50

20 1733 12.7

48

φ2
7

36

4938905022758

4938905022765

２０２１年８月

お得意先様 各位

ＦＰＣ印工具発売元 フラッシュツール株式会社

本社  東京都大田区東六郷 2-1-16

TEL.03-5713-1128 FAX.03-5713-1139

大阪営業所 大阪府阪南市石田 613番地

TEL.072-472-5415 FAX.072-472-5416

新製品（サイズ追加）のご案内

拝啓 晩夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。日ごろはＦＰＣ印工具

をご愛顧いただき有難く、厚く御礼を申し上げます。

さてこのたび下記の製品を発売致しましたのでご案内申し上げます。

  品名    品番   希望小売価格

インパクトショートソケット   1/2WS-33    2,520円

インパクトセミロングソケット  1/2WA-33     3,150円

 JAN CODE
3646

75

23 1733 12.7

φ2
7

敬具